В  2025  году  было  продано  два  объекта,  включенных  в  прогнозный  план 
(программу) приватизации:

- объект муниципальной собственности- нежилое помещение- проходная  с 
земельным участком, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Суздаль, 
ул. Промышленная, д.  9.  Начальная цена составляла  135000  (Сто тридцать пять 
тысяч)  рублей. Цена  определена   на  основании отчета   от  29.04.2025  № 3875, 
выполненного оценщиком, занимающимся частной практикой Ивановым М.М. в 
соответствии  с  Федеральным законом  от  29.07.1998  № 135-ФЗ  «Об  оценочной 
деятельности  в  Российской  Федерации».  Цена  продажи  составила  135000  (Сто 
тридцать пять тысяч) рублей. 

-  объект муниципальной собственности-  здание склада серной кислоты  с 
земельным участком, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Суздаль, 
ул. Промышленная, д. 6. Начальная цена составляла  4041000 (Четыре миллиона 
сорок одна тысяча) рублей. Цена определена на основании отчета от  29.04.2025 № 
3874,  выполненного  оценщиком,  занимающимся  частной  практикой  Ивановым 
М.М. в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.07.1998  №  135-ФЗ  «Об 
оценочной  деятельности  в  Российской  Федерации».  Цена  продажи  составила 
4041000 (Четыре миллиона сорок одна тысяча) рублей.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества муниципального 
образования город Суздаль, включенных в прогнозный план  (программу) 

приватизации муниципального имущества на 2025 год

№ 
п/п

Наименование объекта и 
характеристика объекта 

Местонахождение